
註：賠率截至昨晚9時=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

www.lionrockdaily.com 2024.4.11 | THU

2024.4.11 | THU

2024.4.11 | 星期四

2024 年4月11日 星期四

2024.4.11 | THU

2024 年4月11日 星期四

P17 體育

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

男
邦
派

邢

著
名
體
育
主
持

邢
安
邦

期待神童君臨天下
自從三周前的

葡萄牙站後，Mo-
toGP在這段時間發

生了兩件大事。首先是
原 已 持有F1的「自由媒體」成
功購入MotoGP，同時包攬二轆及
四轆界的頂級賽事。筆者一直認
為MotoGP值得擁有更大的知名度
及關注度，只是原先的Dorna在
宣傳方面不爭氣。如今換上這幾
年間幫F1吸納大量新客的美國媒
體公司「打骰」，個人希望可將
MotoGP推上另一層次。

另一單重磅消息便是昆達拿
路與山葉續約兩年，考慮到山葉
目前的戰鬥力，多少令人有點訝

異。但仔細想一想又不是沒有道
理。對於車手來說，轉隊與否，
通常只有兩個考量 - 金錢與冠軍。
根據外媒報道，「神童」將可獲
得 1200 萬歐元年薪，完全將
Aprilia的400萬年薪比下去。

錢並非續約的全部，「神
童」追求的是要重奪世界冠軍，
今年當然是無望的了。但借助新
的特許條例，加上山葉積極招攬
人才，加強戰車的開發，相信亦
給予他一定信心。另一方面杜卡
迪及KTM廠隊人選方面都有人滿
之患，現年只有 24 歲的昆達拿
路，還是有青春多看山葉兩年，
期待再次君臨天下。

馬會編號

FB4477
FB4462
FB4463
FB4390
FB4389
FB4388

FB4391
FB4464
FB4461

開賽時間

周四11:00pm
周五12:45am
周五12:45am
周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am

周五3:00am
周五3:00am
周五3:00am

賽事

芬超
歐協聯
歐協聯
歐霸盃
歐霸盃
歐霸盃

歐霸盃
歐協聯
歐協聯

主隊

(12)
(希4)
(捷3)
(英2)
(德1)
(葡2)

(意2)
(英5)
(比3)

赫爾辛基
奧林比亞高斯
柏辛域陀尼亞
利物浦
利華古遜
賓菲加
AC米蘭
阿士東維拉
布魯日

主

1.34
2.31
4.15
1.25
1.3
1.79

1.75
1.45
1.69

和

4.25
3.2
3.2
4.95
4.5
3.4

3.15
3.9
3.4

客

6.5
2.58
1.72
7.5
7.25
3.55

4.1
5.3
4

客隊

(7)
(土2)
(意10)
(意6)
(英7)
(法8)

(意5)
(法4)
(希1)

拉迪
費倫巴治
費倫天拿
阿特蘭大
韋斯咸
馬賽
羅馬
里爾
PAOK

直播

beIN SPORTS

beIN SPORTS

大聖撐場

足智彩最新賽程

強勢開戰

昨晨上演的NBA常規賽西岸關
鍵戰，勇士趁湖人主將安東尼戴維
斯缺陣下，施以「三分暴雨」，全場全隊投入26球三分
波，最終以134:120大炒湖人，賽後勇士以44勝35負續
居西岸第10，但與第9位湖人只距半場勝差。今場勇士三
分球命中率高達63.4%，寫下NBA史上單場最高紀錄。
值得一提，退役足球名將「大聖爺」加里夫巴利（右）今
場都是座上客，賽後更獲勇士巨星史提芬居里送贈波衫。

由中國香港滑浪風帆會主辦的
「2024亞洲滑浪風翼錦標賽」，昨
在赤柱正灘展開，港隊代表何允輝（圖）及陳晞文同以衛
冕身份面對超過50位來自世界各地好手挑戰。在昨午上演
的兩場長途賽，兩位港將均有不俗成績，其中何允輝暫列
總成績次席，也是亞洲區（亞錦賽）首席。女子組方面，
陳晞文則暫列總成績第4，亞洲區第3。兩位「世一」好手
馬菲斯基奧及施柏露則分列男女子組總成績第一。

在酋長球場之戰，布卡約沙卡開賽兩分鐘便
為主隊阿仙奴先開紀錄，基拿比與哈利卡

尼在上半場中段各入一球，助拜仁反先。後備
登場的李安度杜沙特在下半場中段為主隊入波
扳平，雙方終打和2:2，要留待次回合分勝負。
不過，今場焦點是下半場當拜仁領先2:1之時，
一次阿仙奴的龍門球，門將大衛拉耶在小禁區
右邊放下皮球，用腳傳交予在小禁區左邊的加
比爾馬加希斯，後者卻用手將皮球執起，此時
球證尼貝治響起哨子，卻並非吹罰手球判12
碼，而是提醒阿仙奴隊員再開龍門球，此舉自
然惹來不滿，不論球場內外都有激烈討論。
拜仁前鋒哈利卡尼賽後說：「當球證吹

雞，好明顯我哋應獲判12碼啦！守門員交波，
加比爾用手執起個波，係我見過最清楚無誤嘅
極刑。」隊友湯馬士梅拿補充：「個球證睇得
好清楚，可能佢覺得判12碼好尷尬啦，但佢只
需要執行球例就得。我諗球例唔會係話只要你
冇心，就可以再開龍門球啩！」
至於拜仁主帥杜曹更加不滿：「全世界都

知，球證犯大錯冇畀12
碼。最令我嬲爆嘅係球證
同我啲球員講，呢個係
『細路仔過錯』，佢話唔會
喺歐聯半準決賽咁樣判 12
碼。真係好恐怖嘅解釋，唔理係大
人定細路犯錯，佢就係要判手球。最
嬲係因為呢個重大決定影響我哋呀！」

基昂幫理不幫親：冇得拗啦

就連來自英格蘭的名將都「幫理不幫
親」，里奧費迪南說：「難以置信，佢點可以
吹完雞唔畀12碼！」身為阿仙奴名宿的基昂就
說：「冇得拗啦，個球證真係少少搞唔掂
呀！」
同晚另一場歐聯，皇馬主場與曼城打

和3:3，翻查往績，兩隊歷來4次在淘汰
賽相遇，皇馬主場兩次不勝曼城，最終
都被淘汰，莫非「銀河艦隊」今次都是
凶多吉少？

歐聯大戰是小朋友玩泥沙？昨晨上演的兩場歐聯8強首回合賽事，最終
都成為高水平的入球騷，贏盡球迷眼球與掌聲。然而在阿仙奴主場對拜仁慕
尼黑之戰，球證尼貝治對「兵工廠」一次處理龍門球時犯下手球視若無睹，
竟解釋為「只是小朋友式過錯」，強調不會為此判罰12碼，賽後隨即惹來拜
仁上下狂轟，就連英格蘭名將里奧費迪南與基昂亦幫口狂插。拜仁今場痛失
贏波良機，認真陰功！

小童式手球 球證唔算數

放生
■加比爾馬加希斯（右下）用手
執起門將大衛拉耶傳交的龍門
球，卻未被判罰。 電視截圖

■

哈
利
卡
尼
的
入
波
未
能
為

拜
仁
帶
來
勝
利
。

路
透
社

■拜仁主帥杜曹（左）對球證
判決極度不滿。 路透社

馬會編號

FB4475
FB4474
FB4473
FB4478
FB4472
FB4470

FB4471
FB4479
FB4476

開賽時間

周五6:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五6:00am
周五8:00am
周五8:00am

周五8:00am
周五8:00am
周五10:00am

賽事

自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
自由盃
自由盃

南球盃
南球盃
南球盃

主隊

(厄5)
(玻D1)
(阿B2)
(委10)
(阿A3)
(巴1)

(巴14)
(智6)
(厄13)

利加大學
玻利瓦爾
拉魯斯
大都會FC
河床

彭美拉斯
高士路
哥甘保
SC迪爾芬

主

1.62
1.48
1.12
3.55
1.34
1.08

1.25
1.94
2.68

和

3.45
3.75
5.7
3.05
4.1
7.25

4.45
3.05
2.78

客

4.4
5.2
14
1.91
7
21

9.25
3.45
2.5

客隊

(巴5)
(哥倫9)
(秘15)
(巴12)
(烏拉4)
(烏拉10)

(哥倫19)
(巴拉3)
(阿B11)

保地花高
米倫拿列奧
加西拉索
古亞巴

蒙特維多國民隊
蒙特維多利物浦
巴耶杜帕爾聯
路昆奴
貝格拉諾

直播

陰好 功
阿仙奴

拜仁




