

歐聯大戰是小朋友玩泥沙?昨晨上演的兩場歐聯8強首回合賽事,最終 都成為高水平的入球騷,贏盡球迷眼球與掌聲。然而在阿仙奴主場對拜仁慕 尼黑之戰,球證尼貝治對「兵工廠」一次處理龍門球時犯下手球視若無睹, 竟解釋為「只是小朋友式過錯」,強調不會為此判罰12碼,賽後隨即惹來拜 仁上下狂轟,就連英格蘭名將里奧費迪南與基昂亦幫口狂插。拜仁今場痛失 贏波良機,認真陰功!

酋長球場之戰, 布卡約沙卡開賽兩分鐘便 為主隊阿仙奴先開紀錄,基拿比與哈利卡 尼在上半場中段各入一球,助拜仁反先。後備 登場的李安度杜沙特在下半場中段為主隊入波 扳平,雙方終打和2:2,要留待次回合分勝負。 不過,今場焦點是下半場當拜仁領先2:1之時, 一次阿仙奴的龍門球,門將大衛拉耶在小禁區 右邊放下皮球,用腳傳交予在小禁區左邊的加 比爾馬加希斯,後者卻用手將皮球執起,此時 球證尼貝治響起哨子,卻並非吹罰手球判12 碼,而是提醒阿仙奴隊員再開龍門球,此舉自 然惹來不滿,不論球場內外都有激烈討論。

拜仁前鋒哈利卡尼賽後説:「當球證吹 雞,好明顯我哋應獲判12碼啦!守門員交波, 加比爾用手執起個波,係我見過最清楚無誤嘅 極刑。」隊友湯馬士梅拿補充:「個球證睇得 好清楚,可能佢覺得判12碼好尷尬啦,但佢只 和3:3,翻查往績,兩隊歷來4次在淘汰 需要執行球例就得。我諗球例唔會係話只要你 右心,就可以再開龍門球啩!

至於拜仁主帥杜曹更加不滿:「全世界都 凶多吉少?

知,球證犯大錯有畀12 碼。最令我嬲爆嘅係球證 同我啲球員講,呢個係 『細路仔過錯』,佢話唔會 喺歐聯半準決賽咁樣判12 碼。真係好恐怖嘅解釋, 唔理係大 人定細路犯錯,佢就係要判手球。最 嬲係因為呢個重大決定影響我哋呀!」

基昂幫理不幫親: 冇得拗啦

就連來自英格蘭的名將都「幫理不幫 親」,里奧費迪南説:「難以置信,佢點可以 吹完雞唔畀12碼!」身為阿仙奴名宿的基昂就 説:「冇得拗啦,個球證真係少少搞唔掂 呀!|

同晚另一場歐聯,皇馬主場與曼城打 賽相遇,皇馬主場兩次不勝曼城,最終 都被淘汰,莫非「銀河艦隊」今次都是



昨晨上演的 NBA 常規賽西岸關 鍵戰,勇士趁湖人主將安東尼戴維

斯缺陣下,施以「三分暴雨」,全場全隊投入26球三分 波,最終以134:120大炒湖人,賽後勇士以44勝35負續 居西岸第10,但與第9位湖人只距半場勝差。今場勇士三 分球命中率高達 63.4%,寫下 NBA 史上單場最高紀錄。 值得一提, 退役足球名將「大聖爺」加里夫巴利(右)今 場都是座上客,賽後更獲勇士巨星史提芬居里送贈波衫。





由中國香港滑浪風帆會主辦的 「2024亞洲滑浪風翼錦標賽」,昨 在赤柱正灘展開,港隊代表何允輝(圖)及陳晞文同以衛 冕身份面對超過50位來自世界各地好手挑戰。在昨午上演 的兩場長途賽,兩位港將均有不俗成績,其中何允輝暫列 總成績次席,也是亞洲區(亞錦賽)首席。女子組方面, 陳晞文則暫列總成績第4,亞洲區第3。兩位「世一」好手 馬菲斯基奧及施柏露則分列男女子組總成績第一。

期待神童君臨天下

葡萄牙站後, MotoGP在這段時間發 生了兩件大事。首先是

原 已 持有 F1 的「自由媒體」成 功購入 MotoGP, 同時包攬二轆及 四轆界的頂級賽事。筆者一直認 為MotoGP值得擁有更大的知名度 宣傳方面不爭氣。如今換上這幾 體公司「打骰」,個人希望可將 MotoGP推上另一層次。

另一單重磅消息便是昆達拿 路與山葉續約兩年,考慮到山葉 目前的戰鬥力,多少令人有點訝

異。但仔細想一想又不是沒有道 理。對於車手來説,轉隊與否, 通常只有兩個考量 - 金錢與冠軍。 根據外媒報道,「神童」將可獲 得 1200 萬歐元年薪,完全將 Aprilia的400萬年薪比下去。

錢並非續約的全部,「神 童」追求的是要重奪世界冠軍, 及關注度,只是原先的 Dorna 在 今年當然是無望的了。但借助新 的特許條例,加上山葉積極招攬 年間幫 F1 吸納大量新客的美國媒 人才,加強戰車的開發,相信亦 給予他一定信心。另一方面杜卡 迪及KTM廠隊人選方面都有人滿 之患,現年只有24歲的昆達拿 路,還是有青春多看山葉兩年, 期待再次君臨天下。

足智彩最新賽程

安邦

著名

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客	客隊	直播
FB4477	周四11:00pm	芬超	(12)	赫爾辛基	1.34	4.25	6.5	(7)	拉迪		FB4475	周五 6:00am	自由盃	(厄5)	利加大學	1.62	3.45	4.4	(巴5) 保地花高	
FB4462	周五12:45am	歐協聯	(希4)	奧林比亞高斯	2.31	3.2	2.58	(±2)	費倫巴治	nów	FB4474	周五 6:00am	自由盃	(玻D1)	玻利瓦爾	1.48	3.75	5.2	(哥倫9) 米倫拿列奧	
FB4463	周五12:45am	歐協聯	(捷3)	柏辛域陀尼亞	4.15	3.2	1.72	(意10)	費倫天拿	beIN SPORTS	FB4473	周五 6:00am	南球盃	(阿B2)	拉魯斯	1.12	5.7	14	(秘15) 加西拉索	
FB4390	周五3:00am	歐霸盃	(英2)	利物浦	1.25	4.95	7.5	(意6)	阿特蘭大	пом	FB4478	周五 6:00am	南球盃	(委10)	大都會FC	3.55	3.05	1.91	(巴12) 古亞巴	
FB4389	周五3:00am	歐霸盃	(德1)	利華古遜	1.3	4.5	7.25	(英7)	韋斯咸	now	FB4472	周五 8:00am	自由盃	(阿A3)	河床	1.34	4.1	7	(烏拉4) 蒙特維多國民隊	
FB4388	周五3:00am	歐霸盃	(葡2)	賓菲加	1.79	3.4	3.55	(法8)	馬賽	beIN SPORTS	FB4470	周五 8:00am	自由盃	(巴1)	彭美拉斯	1.08	7.25	21	(烏拉10) 蒙特維多利物浦	
FB4391	周五3:00am	歐霸盃	(意2)	AC米蘭	1.75	3.15	4.1	(意5)	羅馬	nów	FB4471	周五 8:00am	南球盃	(巴14)	高士路	1.25	4.45	9.25	(哥倫19) 巴耶杜帕爾聯	
FB4464	周五3:00am	歐協聯	(英5)	阿士東維拉	1.45	3.9	5.3	(法4)	里爾	now	FB4479	周五 8:00am	南球盃	(智6)	哥甘保	1.94	3.05	3.45	(巴拉3) 路昆奴	
FB4461	周五3:00am	歐協聯	(比3)	布魯日	1.69	3.4	4	(希1)	PAOK		FB4476	周五10:00am	南球盃	(厄13)	SC迪爾芬	2.68	2.78	2.5	(MB11) 貝格拉諾	
=NOW TV 🌘 =有線電視 🔡 =Viu TV 🌑 =無総電視 🗥 マンニー =myTV SUPER 🔼 =YouTube												註:	賠率截至昨晚!	9時						